Klub sportovních novinářů ČR
Přihláška do fotografické soutěže Sportovní fotografie 2022
	Jméno a příjmení
	

	Datum narození
	

	Telefon
	

	Email
	

	Redakce/freelancer
	

	Název fotografie /
kategorie

(pokud je potřeba, připojte k přihlášce kompletní soupisku)
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	
	7.

	
	8.

	
	9.

	
	10.



Prohlašuji, že zaslané fotografie jsou mými autorskými díly. Jejich zasláním souhlasím s pravidly soutěže na oficiálních stránkách Klubu sportovních novinářů ČR.
https://www.ksn.cz/                   kontakt:  fotoksn@email.cz

dne:   .. ..  2022

